Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica TR (1806011A)
[taliana l J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo CR CALABRIA 1806011A
Luogo Amantea [Cosenza - Calabria]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  VIOLANTE Domenico -
Partecipanti 14

Sito Internet

./ Pochyhaylo Andriynn

'Q Rubino Alessandro 11 1 9 Marincolo Piercarlo 1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ' ' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

(1806011A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 1IN Pochyhayl o Andriy 4.51TA 12.0'13.58.00 11.7:1951 1642 200954103210220000 2001
2 6 2N Rubi no Al essandro 4.01TA 13.5'15.019.00 10. 511654 1750 1991 5401320122000 0 1988
3 2 IN Marincolo Piercarlo3.51TA 14.5'16.0110.0'9. 75 1955 1773 192353112200311100 1990
4 1 cM Forl ano Lui gi 3.0 TA 12.514.58.50 7.00 1974 1636 170953 023300200200 1963
5 5 1IN Ranmetta Marcell o 3.0 TA 10.511.017.00 5.00 1729 1617 1689522 13210201100 1954
6 11 2N Mercuri Delia 2.51TA 11.513.017.50 5.25 1494 1602 1603 52123201201100 191
7 4 2N Rubi no Renato 2.51TA 11.513.017.00 4.50 1753 1622 162352122110310200 1962
8 7 2N Ggliotti Vitaliano2.51TA 10.512.017.50 5.50 1632 1609 161052122101311100 1957
9 8 2N Pal etta G useppe 2.51TA 8.50 9.00 5.50 3.25 1594 1550 155051312020311100 1951
10 14 3N Manti Elisa 2.0 TA 13.0114.518.50 4. 00 1346 1769 1697 5203210131020 0 2001
11 13 2N Paragliola Gennaro 1.51TA 11.5'12.017.50 1.75 1380 1578 143051132101301200 1943
12 10 3N Pi zzetti Fabio 1.51TA 11.0'11.56.50 2. 25 1503 1627 1478503 22011302100 1983
13 9 3N Ronmeo G ovanni M 1.51TA 9.50 10.0'6.00 1. 25 1559 1591 144351133012210100 2004
14 12 3N Attina' Rodol fo 0.51TA 8.50 10.015.50 0. 75 1399 1553 1187 5014301220020 0 1941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ' ' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

(1806011A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 3N Attina' Rodol fo ITA CAL RC 1399 1553 1187 1941 M 868604 126415
1 CcM Forl ano Lui gi ITA CAL CS 1974 1636 1709 1963 M 815675 100907
7 2N Ggliotti Vitalianol TA CAL CZ 1632 1609 1610 1957 M 2809880 158046
14 3N Manti Elisa ITA CAL RC 1346 1769 1697 2001 F 2802967 136989
2 1N Marincolo Piercarlol TA CAL CS 1955 1773 1923 1990 M 824577 116250
11 2N Mercuri Delia ITA CAL RC 1494 1602 1603 1961 F 842508 106465
8 2N Pal etta G useppe ITA CAL CS 1594 1550 1550 1951 M 804185 124529
13 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1380 1578 1430 1943 M 804207 102656
10 3N Pi zzetti Fabio ITA CAL RC 1503 1627 1478 1983 M 860379 129051
3 IN Pochyhayl o Andriy |ITA CAL RC 1951 1642 2009 2001 M 2829342 165348
5 IN Ranetta Marcello ITA CAL CS 1729 1617 1689 1954 M 829102 113750
9 3N Roneo G ovanni M ITA CAL RC 1559 1591 1443 2004 M 2802991 144937
6 2N Rubi no Alessandro |ITA CAL CZ 1654 1750 1991 1988 M 2855025 158333
4 2N Rubi no Renat o ITA CAL CZ 1753 1622 1623 1962 M 2809899 158334
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

ScacchistiCa BETWEER
Italiana l J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

(1806011A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 CM Forlano Luigi 30ITA|8 B1|6 NOJ|7 B1]|2 NO |14 B1 |1
3 2 1IN Mrincolo Piercarlo 3.51TA|9 N1 |5 B1 |3 NA|1 B1|6 NO/|-1
1 3 1IN Pochyhayl o Andriy 451TA| 10 B 1 |14 N1 |2 BA|6 N1]|4 B1]|1
7 4 2N Rubino Renato 251TA| 11 NO |13 B1 |9 N1 |5 BA|3 NO|-1
5 5 1IN Ranmetta Marcello 3.0ITA|12 B1 |2 NO |14 B1 |4 NA|7 BA|1
2 6 2N Rubino Al essandro 40I1TA| 13 N1 |1 B1 |11 N1|3 BO|2 B1]1
8 7 2N Ggliotti Vitaliano 251TA| 14 BO |10 N1 |1 NO |11 B1 |5 NA|-1
9 8 2N Paletta G useppe 251TA|1 NO |11 B A| 10 N A |13 B A |12 N1 |-1
13 9 3N Romeo Govanni M 1.51TA|2 BO |12 N1 |4 BO |14 NO |10 B A| 1
12 10 3N Pizzetti Fabio 1.5ITA|3 NO |7 BO|8 BAJ|]12 NA|9 NA|-1
6 11 2N Mercuri Delia 251TA|4 B1|8 NA|6 BO|7 NO|13 B1 |1
14 12 3N Attina' Rodol fo 0.51TA|5 NO|9 BO]13 NO |10 B A |8 BO |1
11 13 2N Paragliol a Gennaro 1.51TA|6 BO|4 NO|12 B1 |8 NA/|11 NO | -1
10 14 3N Manti Elisa 20I1TA|7 N1|3 BO|5 NO|9 B1|1 NO]|-1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1806011A)

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ' ' Amantea - 01-0

26-04-2024

6-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE

3N

2N
3N
IN
2N
2N
2N
3N
IN
IN
3N
2N
2N

G ocatore Fed
Attina' Rodol fo I TA
Forl ano Lui gi I TA
Ggliotti VitalianolTA
Manti Elisa I TA
Marincolo Piercarlol TA
Mercuri Delia I TA

Pal etta G useppe I TA
Paragliola Gennaro |TA
Pi zzetti Fabio I TA
Pochyhayl o Andriy |ITA
Rametta Marcel |l o I TA
Ronmeo G ovanni M I TA
Rubi no Al essandro | TA
Rubi no Renat o I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1399 5 0.50 1.55 -1.05
1974 5 3.00 4.11 -1.11
1632 5 2.50 2.69 -0.19
1346 5 2.00 0.64 1. 36
1955 5 3.50 3.54 -0.04
1494 5 2.50 1.80 0.7
1594 5 2.50 2.87 -0. 37
13805 1.50 1.31 0.19
1503 5 1.50 1.85 -0. 35
1951 5 4.50 3.94 0.56
1729 5 3.003.10-0.1
1559 5 1.50 2.39 -0.89
1654 5 4.00 1.97 2.03
1753 5 2.50 3.24 -0.74

Med
Avv.
1553
1636
1609
1769
1773
1602
1550
1578
1627
1642
1617
1591
1750
1622

Per f

1187
1709
1610
1697
1923
1603
1550
1430
1478
2009
1689
1443
1991
1623

Anno

Nasc S

1941
1963
1957
2001
1990
1961
1951
1943
1983
2001
1954
2004
1988
1962

=TT ENE ML L L

1D

FI DE
868604
815675
2809880
2802967
824577
842508
804185
804207
860379
2829342
829102
2802991
2855025
2809899
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1D

FSI

126415
100907
158046
136989
116250
106465
124529
102656
129051
165348
113750
144937
158333
158334



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica TR (1806011A)
[taliana ' J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS VI C R C AL ABRIA (1806011A)
Italiana ! M Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Forl ano Luigi ITA 1974 | 8 2N Paletta G useppe ITA 1594 1 - 0
2 9 3N  Roneo G ovanni M ITA 1559 | 2 IN Marincolo Piercarlo ITA 1955 0 - 1
3 3 IN Pochyhayl o Andriy ITA 1951 | 10 3N Pizzetti Fabio ITA 1503 1 - O
4 11 2N Mercuri Delia I TA 1494 | 4 2N Rubi no Renato ITA 1753 1 - 0
5 5 IN Ranetta Marcello ITA 1729 | 12 3N Attina' Rodolfo ITA 1399 1 - 0
6 13 2N Paragliola Gennaro ITA 1380 | 6 2N  Rubi no Al essandro ITA 1654 0 - 1
7 7 2N Ggliotti Vitaliano ITA 1632 | 14 3N Manti Elisa ITA 1346 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1806011A)

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ! J! Amantea - 01-0

26-04-2024

6-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

)]

14

10
12

2N
IN
3N
2N
2N
3N
3N

Bi anco Pun
Rubi no Al essandro 1
Marincolo Piercarlo 1
Manti Elisa 1
Pal etta G useppe 0
Rubi no Renat o 0
Pi zzetti Fabio 0
Attina'" Rodol fo 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1654
1955
1346
1594
1753
1503
1399

Cat
™M
IN
IN
2N
2N
2N
3N

Ner o
For | ano Lui gi

Rametta Marcell o

Pochyhayl o Andriy

Mercuri Delia

Par agl i ol a Gennaro
Ggliotti Vitaliano

Romeo G ovanni

M

Pun

OO0 O R R RBR
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1974
1729
1951
1494
1380
1632
1559

Risultato
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1806011A)

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ! J! Amantea - 01-0

26-04-2024

6-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

IN
2N

3N
IN
3N
2N

Bi anco Pun
Pochyhayl o Andriy 2
Mercuri Delia 1
Forl ano Lui gi 1
Ronmeo G ovanni M 1
Ranetta Marcell o 1
Pi zzetti Fabio 0
Paragliola Gennaro O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1951
1494
1974
1559
1729
1503
1380

Cat
IN
2N
2N
2N
3N
2N
3N

Ner o
Marincolo Piercarlo
Rubi no Al essandr o
Ggliotti Vitaliano
Rubi no Renat o
Manti Elisa
Pal etta G useppe
Attina' Rodol fo

Pun

corRkrRNMN
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1955
1654
1632
1753
1346
1594
1399

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
0-1
1-0
Ap - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1806011A)

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ! J! Amantea - 01-0

26-04-2024

6-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

2N
IN
2N
2N
2N
3N
3N

Bi anco Pun Fed
Rubi no Al essandro 3 I TA
Marincolo Piercarlo 2.5 ITA
Rubi no Renat o 2 I TA
Ggliotti Vitaliano 1 I TA
Pal etta G useppe 1 I TA
Manti Elisa 1 I TA
Attina'" Rodol fo 0 I TA

El o

1654
1955
1753
1632
1594
1346
1399

Cat
IN
CcM
IN
2N
2N
3N
3N

Ner o

Pochyhayl o Andriy

For | ano

Lui gi

Rametta Marcel |l o

Mer curi

Par agl i ol a Gennaro

Delia

Roneo G ovanni

Pizzetti

Fabi o

M

Pun

FSI - CR CALABRIA (1806011A) - Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 10/15

oORrRrRPEPNMNNN

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1951
1974
1729
1494
1380
1559
1503

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1806011A)

ScacchistiCa BETWEER

26-04-2024

[taliana !J! Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

2N
IN
IN

2N
3N
3N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Rubi no Al essandro 3 ITA 1654 | 2 IN Marincolo Piercarlo 3.5
Pochyhayl o Andriy 3.5 ITA 1951 | 4 2N  Rubi no Renato 2.5
Ranetta Marcello 2.5 ITA 1729 | 7 2N Ggliotti Vitaliano 2
For | ano Lui gi 2 ITA 1974 | 14 3N Manti Elisa 2
Mercuri Delia 1.5 ITA 1494 | 13 2N Paragliola Gennaro 1.5
Attina' Rodol fo 0.5 ITA 1399 | 8 2N Paletta G useppe 1.5
Roneo G ovanni M 1 ITA 1559 | 10 3N Pizzetti Fabio 1
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1955
1753
1632
1346
1380
1594
1503

Risultato
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica REYIYNNTINGEIETS]
Italiana ' J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

cM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 1709 Media: 1636.20 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N Paletta G useppe I TA 1594 380 0.91 1 1 1
2 N6 2N Rubi no Al essandro I TA 1654 320 0.87 O 1 1
3 B7 2N Ggliotti Vitaliano I TA 1632 342 0.88 1 2 2
4 N 2 IN Marincolo Piercarlo I TA 1955 19 0.53 0 2 2
5 B 14 3N Manti Elisa | TA 1346 628 0.92 1 3 3
4,11 3 3

1N I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1923 Media: 1773.40 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 3N Roneo G ovanni M I TA 1559 396 0.92 1 1 1
2 B5 IN Ranetta Marcello I TA 1729 226 0.79 1 2 2
3 N3 IN  Pochyhayl o Andriy ITA 1951 4 0.51 Ay 2 2
4 B 1 CM  Forlano Luigi I TA 1974 -19 0.47 1 3 3
5 N 6 2N  Rubi no Al essandro | TA 1654 301 0.85 O 3 3
3.54 3 3

IN ITA El o FI DE: 1951 Perf: 2009 Media: 1642.20 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 3N Pizzetti Fabio I TA 1503 448 0.92 1 1 1
2 N 14 3N Manti Elisa I TA 1346 605 0.92 1 2 2
3 B2 IN Marincolo Piercarlo I TA 1955 -4 0.49 Ay 2 2
4 N 6 2N  Rubi no Al essandro | TA 1654 297 0.85 1 3 3
5 B 4 2N Rubi no Renato I TA 1753 198 0.76 1 4 4
3.94 4 4

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1623 Media: 1622.60 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Mercuri Delia I TA 1494 259 0.82 0 0 0
2 B 13 2N Paragliola Gennaro I TA 1380 373 0.9 1 1 1
3 N9 3N Roneo G ovanni M | TA 1559 194 0.75 1 2 2
4 B 5 IN Ranetta Marcello I TA 1729 24 0.53 Ay 2 2
5 N 3 1IN Pochyhayl o Andriy I TA 1951 -1980.24 0 2 2
3.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica REYIYNNTINGEIETS]
Italiana ' J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

IN I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1689 Media: 1617.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 3N Attina' Rodolfo I TA 1399 330 0.88 1 1 1
2 N 2 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1955 -226 0.21 O 1 1
3 B 14 3N Mnti Elisa | TA 1346 383 0.91 1 2 2
4 N 4 2N  Rubi no Renato I TA 1753 -24 0.47 Ay 2 2
5 B 7 2N Ggliotti Vitaliano I TA 1632 97 0.63 Ay 2 2
3.1 2 2

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1991 Media: 1750.80 WW: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N Paragliola Gennaro I TA 1380 274 0.83 1 1 1
2 B1 CM  Forl ano Luigi I TA 1974 -3200.13 1 2 2
3 N 11 2N Mercuri Delia I TA 1494 160 0.71 1 3 3
4 B 3 IN Pochyhayl o Andriy I TA 1951 -297 0.15 O 3 3
5 B 2 IN Marincolo Piercarlo | TA 1955 -3010.15 1 4 4
1.97 4 4

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1610 Media: 1609.20 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 3N Mnti Elisa I TA 1346 286 0.84 0 0 0
2 N 10 3N Pizzetti Fabio I TA 1503 129 0.67 1 1 1
3 N1 CM  Forl ano Luigi I TA 1974 -342 0.12 0 1 1
4 B 11 2N Mercuri Delia I TA 1494 138 0.69 1 2 2
5 N5 IN Ranetta Marcello I TA 1729 -97 0.37 Ay 2 2
2.69 2 2

2N ITA El o FlDE: 1594 Perf: 1550 Media: 1550.00 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N1 CM  Forlano Luigi I TA 1974 -3800.09 0 0 0
2 B 11 2N Mercuri Delia I TA 1494 100 0.64 Ay 0 0
3 N 10 3N Pizzetti Fabio I TA 1503 91 0.62 Ay 0 0
4 B 13 2N Paragliola Gennaro I TA 1380 214 0.77 Ay 0 0
5 N 12 3N Attina Rodolfo I TA 1399 195 0.75 1 1 1
2.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

ScacchistiCa BETWEER
Italiana ' J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

(1806011A)

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1443 Media: 1591.20 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1955 -396 0.08 O 0 0
2 N 12 3N Attina' Rodolfo I TA 1399 160 0.71 1 1 1
3 B 4 2N Rubi no Renato I TA 1753 -194 0.25 0 1 1
4 N 14 3N Manti Eisa | TA 1346 213 0.77 O 1 1
5 B 10 3N Pizzetti Fabio I TA 1503 56 0.58 Ay 1 1
2.39 1 1

3N ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1478 Media: 1627.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IN Pochyhayl o Andriy I TA 1951 -448 0.08 0 0 0
2 B7 2N Ggliotti Vitaliano I TA 1632 -129 0.33 0 0 0
3 B 8 2N Paletta G useppe I TA 1594 -91 0.38 Ay 0 0
4 N 12 3N Attina Rodolfo I TA 1399 104 0.64 Ay 0 0
5 N9 3N Roneo G ovanni M | TA 1559 -56 0.42 Ay 0 0
1.85 0 0

2N I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1603 Media: 1602.60 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N Rubi no Renato I TA 1753 -2590.18 1 1 1
2 N 8 2N Paletta G useppe I TA 1594 -1000.36 Ay 1 1
3 B 6 2N Rubi no Al essandro I TA 1654 -1600.29 0 1 1
4 N7 2N Ggliotti Vitaliano I TA 1632 -1380.31 O 1 1
5 B 13 2N Paragliola Gennaro I TA 1380 114 0.66 1 2 2
1.8 2 2

3N ITA El o FI DE: 1399 Perf: 1187 Media: 1553.00 WW: -1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IN Ranetta Marcello I TA 1729 -3300.12 0 0 0
2 B9 3N  Roneo G ovanni M I TA 1559 -1600.29 0 0 0
3 N 13 2N Paragliola Gennaro I TA 1380 19 0.53 0 0 0
4 B 10 3N Pizzetti Fabio | TA 1503 -104 0.36 Ay 0 0
5 B 8 2N Paletta G useppe I TA 1594 -1950.25 0 0 0
1.55 0 0

FSI - CR CALABRIA (1806011A) - Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 14/15



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica REYIYNNTINGEIETS]
Italiana ' J' Amantea - 01-06-2018 - 03-06-2018

2N I TA El o FI DE: 1380 Perf: 1430 Media: 1578.80 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 2N  Rubi no Al essandro I TA 1654 -274 0.17 O 0 0
2 N 4 2N Rubi no Renato I TA 1753 -3730.1 O 0 0
3 B 12 3N Attina' Rodolfo I TA 1399 -19 0.47 1 1 1
4 N 8 2N Pal etta G useppe I TA 1594 -2140.23 Ay 1 1
5 N 11 2N Mercuri Delia I TA 1494 -1140.34 0 1 1
1.31 1 1
3N ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1697 Media: 1769.00 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 2N Ggliotti Vitaliano I TA 1632 -286 0.16 1 1 1
2 B 3 1IN Pochyhayl o Andriy I TA 1951 -6050.08 0 1 1
3 N5 IN Ranetta Marcello I TA 1729 -3830.09 0 1 1
4 B 9 3N Roneo G ovanni M | TA 1559 -2130.23 1 2 2
5 N1 CM  Forl ano Luigi I TA 1974 -628 0.08 0 2 2
0. 64 2 2
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